
 

 

Uchwała nr 1/I/2021/ZO  

 Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 31 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwał Prezydium Zarządu Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

 

 

Na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW Okręg we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały podjęte zdalnie przez 

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w dniu 

13.01.2021: 

1. Uchwała nr 1/I/2021/PREZYDIUM - w sprawie: zakupu modułów systemu 

AQUARIUS do Ośrodka Zarybieniowego PZW w Szczodrem 

2. Uchwała nr 2/I/2021/PREZYDIUM - w sprawie: wykupu ubezpieczenia NNW dla 

wędkarzy PZW Okręg we Wrocławiu na rok 2021 

3. Uchwała nr 3/I//2021/PRZEYDIUM - w sprawie: powołania zespołu roboczego 

ds. przeanalizowania i oszacowania zasadności dalszego utrzymywania w zasobach PZW 

Okręg we Wrocławiu budynku mieszkalnego w m. Szczodre. 

4. Uchwała nr 4/I//2021/PRZEYDIUM – w sprawie powołania Komisji do wyboru 

najkorzystniejszej oferty na montaż paneli fotowoltaicznych w OZ w Szczodrym 

5. Uchwała nr 5/I/2021/PREZYDIUM – w sprawie przyjęcia planu pracy 

PREZYDIUM ZO PZW Okręg we Wrocławiu na pierwsze półrocze 2021 r. 

6. Uchwała nr 6/I/2021/PREZYDIUM - w sprawie: przyjęcia zasad likwidacji Kół 

Okręgu PZW we Wrocławiu 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  

 

 
Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


